PORTARIA SAD Nº 716 DE 29 DE MAIO DE 2013.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e tendo em vista a
necessidade de estabelecer e divulgar através de portal institucional, site oficial e/ou outras formas
de divulgação, o planejamento anual das contratações públicas a serem realizadas, com a
estimativa de quantitativo e de data das contratações,
RESOLVE:
Art. 1º. Aprovar o Plano Anual de Compras 2013, cuja versão eletrônica do documento ficará
disponível ao público no endereço eletrônico www.sad.pe.gov.br/seadm, na opção Política
ME/EPP/MEI.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Décio José Padilha da Cruz
Secretário de Administração

http://www.google.com/url?q=http%3A%2F%2Fwww.sad.pe.gov.br%2Fseadm%2C&sa=D&sntz=1&usg=AFQjCNGdMO4fgU3TQOFx2aoX3peyBcnD7g